
ZARZĄDZENIE NR RO.0050.53.2017
WÓJTA GMINY SOŚNO

z dnia 21 sierpnia 2017 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania komisji ds. szacowania strat w budynkach mieszkalnych, 
inwentarskich oraz gospodarczych powstałych w wyniku przejścia frontu burzowego w nocy z 11 na 

12 sierpnia 2017 r. przez teren Gminy Sośno

Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 31 i art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r., poz. 446 ze zm.) oraz art. 19 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 r. o zarządzaniu 
kryzysowym (Dz. U. z 2017r., poz. 209) zarządza się, co następuje:

§ 1.  W zarządzeniu Nr RO.0050.49.2017 Wójta Gminy Sośno z dnia 16 sierpnia 2017r. w sprawie 
powołania komisji ds. szacowania strat w budynkach mieszkalnych, inwentarskich oraz gospodarczych 
powstałych w wyniku przejścia frontu burzowego w nocy z 11 na 12 sierpnia 2017 r. przez teren Gminy Sośno 
w § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Powołuje się Komisję ds. szacowania strat w budynkach mieszkalnych, inwentarskich oraz 
gospodarczych powstałych w wyniku przejścia frontu burzowego w nocy z 11 na 12 sierpnia 2017 r., 
zwaną dalej „Komisją szacunkową”, w składzie:

1) Józef Wiśniewski – Wojewódzki Inspektorat Nadzoru Budowlanego w Bydgoszczy;

2) Marek Chorzępa – Wojewódzki Inspektorat Nadzoru Budowlanego w Bydgoszczy;

3) Waldemar Grzywnowicz – Wojewódzki Inspektorat Nadzoru Budowlanego w Bydgoszczy;

4) Wiesław Jeschke – Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego w Grudziądzu;

5) Paweł Grochowski – Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego w Grudziądzu;

6) Aleksander Sobociński – Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego w Grudziądzu;

7) Sylwia Foksińska – Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego w Golubiu-Dobrzyniu;

8) Jerzy Żuchowski – Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego w Golubiu-Dobrzyniu;

9) Barbara Napierała – Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego w Mogilnie;

10) Bartosz Smółka – Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego w Mogilnie;

11) Robert Bielawski – Wojewódzki Inspektorat Nadzoru Budowlanego we Wrocławiu;

12) Krzysztof Biel – Wojewódzki Inspektorat Nadzoru Budowlanego we Wrocławiu;

13) Katarzyna Wyka – Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego w Sulęcinie;

14) Piotr Koczwara – Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego w Gorzowie Wielkopolskim;

15) Bogdan Cecuła – Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego w Żarach;

16) Ryszard Jakubczak – Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego we Wschowie;

17) Małgorzata Nadziejko – Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego w Krośnie Odrzańskim;

18) Marcin Górski – Główny Urząd Nadzoru Budowlanego w Warszawie;

19) Artur Wesołowski – Główny Urząd Nadzoru Budowlanego w Warszawie;

20) Draiusz Ołdak – Główny Urząd Nadzoru Budowlanego w Warszawie;

21) Krzysztof Białkowski – Główny Urząd Nadzoru Budowlanego w Warszawie;

22) Michał Kopczyński – Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego Powiatu Grodzkiego 
w Toruniu;

23) Włodzimierz Zawadzki – Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego Powiatu Grodzkiego 
w Toruniu;

Id: 9B3003E7-A95A-4BB6-B362-234997CB6AC7. Podpisany Strona 1



24) Janina Częścik – Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego Powiatu Ziemskiego w Toruniu;

25) Anna Górska – Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego Powiatu Ziemskiego w Toruniu;

26) Renata Kaczmarczyk – Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego w Bochni;

27) Rafał Wieczorek – Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego w Krakowie;

28) Piotr Litke – Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego w Rypinie;

29) Małgorzata Hołdrowicz - Wojewódzki Inspektorat Nadzoru Budowlanego w Łodzi;

30) Ewelona Kiereś – Wojewódzki Inspektorat Nadzoru Budowlanego w Łodzi;

31) Krzysztof Złotowski – Wojewódzki Inspektorat Nadzoru Budowlanego w Łodzi;

32) Roman Radczyc – Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego w Radomsku;

33) Wiesław Stachurski – Wojewódzki Inspektorat Nadzoru Budowlanego w Białymstoku;

34) Jerzy Dawdo – Wojewódzki Inspektorat Nadzoru Budowlanego w Białymstoku;

35) Małgorzata Gąsecka – Urząd Gminy Sośno;

36) Kamila Frydrychowicz – Urząd Gminy Sośno;

37) Agnieszka Daniluk – Urząd Gminy Sośno;

38) Aleksandra Świetlik – Urząd Gminy Sośno;

39) Wioletta Wasiak – Urząd Gminy Sośno;

40) Katarzyna Żmich – Urząd Gminy Sośno;

41) Martyna Szymańska – Urząd Gminy Sośno;

42) Elżbieta Ozimek – Gminna Biblioteka Publiczna w Sośnie;

43) Irena Resler – Gminna Biblioteka Publiczna w Sośnie;

44) Maria Pieńkowska – Gminna Biblioteka Publiczna w Sośnie.”.

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Wójt Gminy Sośno

Leszek Stroiński

Id: 9B3003E7-A95A-4BB6-B362-234997CB6AC7. Podpisany Strona 2




